INDICAÇÃO Nº 1037/2016
Solicita que o Executivo interceda junto à Viação São Roque para que o ônibus que vai para São João Novo passe pela Rua Vicente da Costa, a pedido de moradores das ruas Vicente da Costa e Júlio Rodrigues (ao lado do “Pólo Industrial”).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Executivo interceda junto à Viação São Roque para que o ônibus que vai para São João Novo passe pela Rua Vicente da Costa, a pedido de moradores das ruas Vicente da Costa e Júlio Rodrigues (ao lado do “Pólo Industrial”).

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos moradores que procuraram este Vereador entregando-lhe um abaixo-assinado, cuja cópia segue anexa.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de setembro de 2016.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/09/2016 - 16:33:41 05100/2016
/vtc
Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/10/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário